
         

 

 

COMUNE DI VICOLUNGO 
REGIONE PIEMONTE – PROVINCIA DI NOVARA 

 

 

Copia 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N. 38 DEL 28 ottobre 2024 
 

OGGETTO: 

Approvazione nuovo regolamento per il servizio di noleggio da 
rimessa con conducente.           

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventotto del mese di ottobre alle ore ventuno e 

minuti zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. SALVO Giuseppe - Sindaco Sì 

2. CARESANA Luigi - Vice Sindaco Sì 

3. RABOZZI Antonella - Consigliere Sì 

4. DEAGOSTINI Marco - Consigliere Sì 

5. ESPOSITO Filippo - Consigliere Sì 

6. BAGLIONE Simone - Consigliere Sì 

7. ILARIA Nicolò - Consigliere Sì 

8. SIVIERO Cristiano - Consigliere Sì 

9. GAVINELLI Lorella - Consigliere Sì 

10. SETTONI Mattia - Consigliere No 

11. BESTAZZI Andrea - Consigliere Sì 

            

            

            

            

            

            

  

Totale Presenti: 10 

Totale Assenti: 1 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Dott. Francesco Lella il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor SALVO Giuseppe nella sua 

qualità di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato. 



 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Comune di Vicolungo 

PROVINCIA DI  NO 

_____________ 

OGGETTO: 

Approvazione nuovo regolamento per il servizio di noleggio da rimessa con 

conducente.           

 

PREMESSO che: 

− questa Amministrazione ha reso disponibile sul territorio comunale il servizio di 
“noleggio con conducente” (NCC), a decorrere dal 28/06/2012;  

− detto servizio è normato dal vigente “Regolamento per l’autoservizio di noleggio 
con conducente su strada”, approvato con deliberazione del consiglio comunale 
n.14 del 28/06/2012; 

− negli anni la materia è stata oggetto di varie modifiche legislative, le quali hanno 
reso necessario l'aggiornamento del regolamento comunale sopra citato, al fine di 
garantirne l'aderenza al dettato normativo;  

 
VISTA la bozza del nuovo “Regolamento per il servizio di noleggio da rimessa con 
conducente”, depositata agli atti, costituente parte integrante e sostanziale del 
presente atto e ritenuta la medesima confacente agli scopi sopra indicati; 
 
RITENUTO opportuno provvedere all'approvazione del Regolamento in oggetto; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione, 
espresso ai sensi dell’art.49, comma 1, d.lgs. n. 267/2000; 
 
AD unanimità dei voti espressi per alzata di mano 
 
 

DELIBERA 
 
 
1. di approvare il nuovo “Regolamento per il servizio di noleggio da rimessa con 

conducente”, la cui bozza è depositata agli atti, costituente parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 

 
2. contestualmente all'entrata in vigore del suddetto, di abrogare il “Regolamento 

per l’autoservizio di noleggio con conducente su strada”, approvato con 
deliberazione del consiglio comunale n.14 del 28/06/2012. 

 



 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce la firma autografa  

SALVO Giuseppe 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce la firma autografa  

Dott. Francesco Lella 
___________________________________ 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott. Francesco Lella 
 


